Pro potu, in mens. i*f.* aq. font. duo poma citria excor. in taleolas tenues secta, injecta, & cum s*f.* q. facch. fini dulcor. Istum potum (cum à priore Medico dec. hordei cum pass. tantum præscriptū haud acceptum) valdè deprehendebat & me commendabat, etiam præsente Ill. Dn. Fuggeri affinis, dictitans, se habere prudentem Medicum, qui sibi ordinari præcellentia cordialia, si bendum, se magno desiderio ac gaudio, aquam illam haurire, & ex in conformatiōnē ac refectiōnē virium sentire.

Cum apud Ill. ægrum per 8. dies hæsiſsem, & negotiorum causa domum reversus essem, tum symptomata viſa remissiora, motus tremulus abierat, ut solus, sine aliorum sufficiaculo, è lecto surgere & incedere potuerit, & urina naturali similis appareret, & spes fulgeret salutis. Quamvis soli lorio haud fidendum, quod multoties Medicos ineautos fallit, qui conspicientes urinam naturali haud disparem, pro felici augurio reputantes, optimam spem concipiunt & etiam faciunt astantibus, de indubia ægrorum revalescentiā, cum tamen læpius con-

tingat, ut intra dies paucos ad Majores abeant. Ego verò non ex solius urinæ inspectione, sed in simul graviorum symptomatum remissione, & viriū recuperatione, (dum solus ingredi posset, cum antea nullum membrum dimovere quierit & tremor recesserit) colligebam fore, ut convalescat. Sed à meo discessu, ab aliis, etiam empyricis, tractatus, tercia demum septimana, expiravit.

Cum ab illius obitu, ad Nobilis. Dn. Philippum Carolum de Melden/Laphenium evocatus, quidam referebant, Generosum illum, varia medicamentorum ingestionē, obrutum & perditum; se non dubitare, quin salvus ac in columnis euaserit, si meo tantum cōſilio paruisserint ministrantes. Consultius negocium non tardò soli Naturæ committere, quam immatura Medicina periculum accersere. Ille etiam erat instiſtu aliorum, cuiusdam tonsoris castrensis opera, qui ad abigendam prunellam (cum tamen Gargarismus à me præscriptus multò comodior) albumine ovi conquaſſato cum aqua fontis, commixto sale ammoniaco, fauces singulis horis non tantum eluebat, sed & 1.2. cochl. deglutienda imperabat. Etsi id innoxium in prunella albicante, ad abstergendum lentorem, si fauces tantum clota: sed nitrò, assumere ex ammoniaco crudo & pulverifato constantia, quam sit damnosum,

Medi-

Medicis est probè notum, cum haud
expers venenositatis. Quin ex cre-
bra illius ingestionē, mors per fau-

ces, unā irrepserit, haud ambigo.

OBSERVAT. VI.

Ill. ac Generosus Juvenis N. Baro
à Spangstein/ann. 15, febri con-
tinua detentus; primo paroxysmo
sat gravi, ut periclitari judicatus, à
Dn. Matre, antè meum accessum
erat purgatus: exin prescripsi.